CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------
BẢN ĐỀ NGHỊ CHO PHÉP SỬ DỤNG THẺ ABTC
	01
	Kính gửi:

	02
	Tên đơn vị:

	Đăng ký được phép sử dụng thẻ ABTC cho:

	1. Họ và tên:

	2. Ngày sinh: tại

	3. Tôn giáo:

	4. Trình độ văn hóa:

	5. Nơi đăng ký thường trú:

	6. Số hộ chiếu: Ngày cấp:

Thời hạn: cấp tại......

	7. Chức vụ:

	8. Quyết định bổ nhiệm số..... ngày..../..../......

03 Mục đích đăng ký sử dụng thẻ ABTC:.................................................................
04 Doanh nghiệp cam kết:
a) Về tính chính xác của nội dung của hồ sơ xin sử dụng thẻ ABTC;
b) Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật Việt Nam và các quy định về cấp và quản lý thẻ ABTC.

	…....., ngày …... tháng...... năm…....
GIÁM ĐỐC ĐƠN VỊ

	 05
	Hồ sơ kèm theo:
1. Bản sao hộ chiếu, giấy chứng minh nhân dân;

2. Các văn bản, hợp đồng hoặc dự án đầu tư hợp tác với các đối tác thuộc nền kinh tế thành viên tham gia ABTC;
3. Quyết định bổ nhiệm chức vụ cán bộ.

4. Bản sao sổ BHXH của doanh nhân.

PAGE